一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成29年12月21日

                                                         岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県条例第49号

   一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例

 一般職の任期付職員の採用等に関する条例（平成14年岩手県条例第56号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（特定任期付職員の給与に関する特例） （特定任期付職員の給与に関する特例）

第７条 第２条第１項の規定に基づき任期を定めて採用された職員（医療局

企業職員又は企業局企業職員として採用された職員を除く。以下「特定任

期付職員」という。）には、次の給料表を適用する。

第７条 第２条第１項の規定に基づき任期を定めて採用された職員（医療局

企業職員又は企業局企業職員として採用された職員を除く。以下「特定任

期付職員」という。）には、次の給料表を適用する。

 号 給 給料月額   号 給 給料月額

  円    円

 １ 375,000   １ 376,000

 ２ 424,000   ２ 425,000

 ３ 475,000   ３ 475,000

 ４ 537,000   ４ 537,000

 ５ 612,000   ５ 612,000

 ６ 715,000   ６ 715,000

 ７ 836,000   ７ 836,000

２～５ ［略］ ２～５ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

		2017-12-13T09:50:14+0900
	Iwate prefecture